项目 2025年9月30日（未经审计） 2024年12月31日（经审计）

总资产 543,443,741.37 3,452,111,557.16

总负债 14,347,520.00 2,656,501,697.06

净资产 529,096,221.37 795,609,860.10

2025年1-9月（未经审计） 2024年1-12月（经审计）

营业收入 0.00 12,664.21

净利润 -30,028.03 -121,905,732.43

四、交易标的的评估、定价情况

本次交易双方同意标的股权转让价格为其原始出资金额即人民币壹仟伍佰万

元（15,000,000.00）。

定价通过友好协商确定，交易价格公平合理，不存在损害公司及股东合法权益

的情形。

五、交易合同的主要内容及履约安排

1、合同主体

转让方：北京萃实投资中心（有限合伙）

受让方：宝泰隆新材料股份有限公司

目标公司：双鸭山宝泰隆投资有限公司

标的股权：北京萃实所持有的目标公司2.8258%的股权

股权转让：由公司受让北京萃实所持有的目标公司2.8258%的股权

2、标的股权转让价款

公司受让北京萃实持有的目标公司2.8258%的股权应向北京萃实支付的人民币

1,500万元